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الشرطه و یک حریف ایرانی جدید؛الشرطه و یک حریف ایرانی جدید؛

پرونده هفته چهارم مرحلــه گروهی لیگ نخبگان آسیا در حالی 
امروز )دوشــنبه( بازگشــایی خواهد شد که تراکتور بعد از انجام 
دیدار بیرون از خانه برابر شارجه که با بردی تاریخی و هیجان انگیز 
همراه بود، باید دوباره در تبریز به میدان برود و سرخ پوشان مجدداًً 
به ورزشگاه یادگار امام تبریز بازخواهند گشت تا دیداری آسیایی 
را برگزار کنند. بعد از پیکار با 3 حریف اماراتی، حالا شــاگردان 
دراگان اســکوچیچ که فرم خوبی هم دارند، باید امروز به مصاف 

الشرطه عراق بروند.
تراکتور دوران حضورش در مســابقات آسیایی تجربه رویارویی با 
تیم های عراقی را دارد اما هیچ گاه به مصاف الشرطه نرفته و مصاف 
فردای 2 تیم، اولین مواجهه رســمی تراکتور و الشــرطه محسوب 
می شــود. با این وجود، الشــرطه که با لقب تیــم پلیس عراق هم 
شناخته شده است، با تیم های ایرانی تجربه رویارویی دارد و جالب 
آنکه فقط در دوره قبلی لیگ نخبگان با سرخابی های پایتخت رودررو 
شد و در فرمت های قبلی مسابقات آسیایی هم با تیم های ایرانی پیکار 
داشــته که در واقع باید تراکتور را پنجمین حریف ایرانی الشــرطه 

دانست.
از تاج تا استقلال؛ تکراری ترین رقیب ایرانی الشرطه

الشــرطه بیش از آنکه با هر حریف از ایرانی پیکار داشــته باشد، 
با تاج و اســتقلال رودررو شده اســت. حدود بیش از 50 سال 
قبل، الشــرطه در مسابقات جام باشــگاه های آسیا با آبی پوشان 
پیکار داشــت که توانســت طعم پیروزی 3 بر 2 و 2 بر صفر را 
برابر آبی پوشــان بچشد. تیم عراقی البته در قالب لیگ قهرمانان 
آسیا هیچ گاه برابر آبی پوشان پایتخت موفق نبود؛ به طوری که در 
ســال های 2020 و 2021، در 2 دوره متوالی الشرطه با استقلال 
هم گروه بود که 2 تساوی و 2 باخت در کارنامه تیم عراقی ثبت 
شــد و فصل گذشته هم 2 تیم در شرایطی در لیگ نخبگان آسیا 
پیکار داشــتند که استقلال با تساوی 1-1 کارش را برابر حریف 

عراقی به پایان رساند.
به یاد پیکار با پرسپولیس، پاس و برق!

نماینده عراق 2 بار با پرســپولیس رودررو شــده که اولین بار در 
جام باشــگاه های آسیا 2000 بود که نبردشان با تساوی بدون گل 
به پایان رسید و فصل گذشــته هم در یک نبرد دراماتیک، الشرطه 
به پرسپولیس باخت تا اولین شکست برابر تیم های ایرانی در لیگ 
نخبگان را هم تجربه کند. الشــرطه در سالیان دور تجربه پیکار با 
برق و پاس راه هم دارد. در جام برندگان آسیا، الشــرطه در بازی 
رفت مرحله دوم انتخابی با برق مساوی کرد اما در بازی برگشت 
توانســت نماینده ایران را شکست بدهد. در لیگ قهرمانان آسیا 
2005 هم الشــرطه با پاس همگروه بود که در دور رفت نبردشان 
برنده نداشت اما در بازی برگشت، پاس یک بر صفر برنده شد تا 
الشرطه در 13 پیکار با 4 تیم ایرانی مختلف، 3 برد، 6 تساوی و 4 

باخت را تجربه کرده باشد.
تراکتور با خاطرات خوش از عراقی ها برابر الشرطه

تراکتور در حالی قرار است چهاردهمین نبرد تیم های ایرانی با الشرطه 
را برگزار کند که سرخ پوشان در لیگ قهرمانان آسیا 2021 برای اولین 
و آخرین بار با حریفی از کشور عراق همگروه بودند که توانستند در 
بازی دور رفت مرحله گروهی برابر نیروی زمینی امتیاز کسب کنند 
و در دور برگشت هم با یک گل برنده شدند تا با خاطره ای خوب از 
جدال با حریف عراقی مهیای دیدار امروز با الشرطه شوند؛ مسابقه ای 
که از ســاعت 19:30 به وقت ایران در ورزشــگاه یادگار امام تبریز 

برگزار خواهد شد.
مهم ترین دغدغه دراگان در چهارمین بازی آسیایی؛ اعتماد 

دوباره به فرمول برنده؟
دراگان اسکوچیچ در دوران سرمربیگری اش در تراکتور نشان داده 
که بیش از پیش نســبت به حفظ ترکیب برنده تعهد دارد اما در این 
بین، مصدومیت و محرومیت های ایجاد شده باعث می شود تا دراگان 
از سیاســت های مهم خود عقب بنشیند. دراگان البته گاهاًً تغییرات 
فنی مهمی در ترکیب تیمش اعمال می کند که نمونه بارز آن حضور 
مهدی ترابی جای تومیسلاو اشترکالی در ترکیب اصلی تراکتور برابر 
پرسپولیس بود اما با این وجود، برای نبرد حساس با الشرطه، مهم ترین 

دغدغه سرمربی کروات در فاز دفاعی است.
نادری نیامده دوباره مصدوم شد؛ بدون جانشین تخصصی!

اســکوچیچ که بعــد از جدایی عــارف آقــاسی، ترکیب دفاعی 
موردعلاقــه اش را پیدا کرده و با حضور علیرضا بیرانوند، شــجاع 
خلیل زاده، الکساندر ســدلار، دانیال اسماعیلی فر و محمد نادری، 
پازل فاز دفاعی تیمش را می چیند، حالا با یک چالش تکراری مواجه 

شده و آن هم مصدومیت محمد نادری است؛ مدافع چپی که در دیدار 
با گل گهر آسیب دید و جایی در ترکیب اولیه تراکتور برابر پرسپولیس 
نداشــت اما در شــرایطی به عنوان یار تعویضی آمد که خیلی زود 

مصدوم شد و دوباره از زمین مسابقه بیرون رفت!
سرمربی تراکتور از مصدومیت دوباره نادری نگران شد و عنوان کرد 
که او در تمرینات حضور فعالی داشــته و شاید گزارشات پزشکی 
درباره روند درمانی او کامل نبوده که چنین اتفاقی رخ داده اســت. 
آنچه مشخص به نظر می رسد اینکه نادری برای مصاف با الشرطه 
در دسترس دراگان نیست و حالا سرمربی سرخ پوشان تبریزی برای 
انتخاب جانشین او با چالش جدی مواجه اســت؛ چرا که در پست 
دفاع چپ، تراکتور مدافع چپ تخصصی در لیست نفرات خود ندارد 

و اسکوچیچ مجبور به انتخاب گزینه غیرتخصصی است.
حکم ماموریت ویژه دوباره در دست دانیال؟

دانیال اسماعیلی فر در نبرد با گل گهر در شرایطی از پست دفاع راست 
به ســمت چپ خط دفاع رفت و صــادق محرمی در قامت مدافع 
راست به ترکیب تراکتور وارد شد که توانست 2 گل برای سرخ پوشان 

تبریزی بسازد و در مصاف با پرسپولیس هم محرمی در نقش دفاع 
راست و اســماعیلی فر در قامت دفاع چپ نمایش خوبی داشتند. 
با توجه به عملکرد خوب این 2 بازیکن، تکرار ســناریوی حضور 
همزمان 2 مدافع راست تخصصی در ترکیب تراکتور در قامت مدافع 

راست وچپ دور از انتظار نیست.
دراگان اسکوچیچ البته به جز دانیال اسماعیلی فر گزینه های دیگری 
هــم برای پُرُ کــردن جای خالی محمد نادری دارد؛ از جمله مهدی 
شیری که نقشی محــوری در ترکیب تراکتور دارد و با وجود آنکه 
پســت تخصصی اش دفاع راست است، در پست‌های مختلف از 
جمله هافبک دفاعی، وینگر راســت وچپ و البته مدافع چپ برای 
سرخ پوشان به میدان رفته است. سعید کریم آذر هم دیگر گزینه در 
دسترس اسکوچیچ است که بعید به نظر می رسد در مصاف آسیایی، 
سرمربی تراکتور ریسک کند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، او دوباره 
به زوج اسماعیلی فر-محرمی در قامت مدافعان راست وچپ تیمش 
اعتماد خواهد کرد تا این گونه جای خالی محمد نادری در ترکیب 

تراکتور برابر الشرطه پُرُ شود.

وه ورزشــی -   الشــرطه بــرای      گــر
سومین بار در قالب لیگ نخبگان آسیا باید 
با تیم های ایرانی پیکار داشــته باشــد که 
وی این  یف متفاوت پیش‌ر حالا سومین حر

است. تیم 

امروز؛ رویارویی رقیب محبوب سرخابی ها 
علیه تراکتور

گروه ورزشي -   سرمربی برزیلی پرسپولیس پیش از آنکه به دومین 
حضورش در داربی پایتخت برســد، 3 مسابقه مهم را پیش روی 

خود دارد.
پرسپولیسی ها سرانجام دوره تغییر سرمربی را پشت سر گذاشتند 
و در قامت نخســتین تیمی که در لیگ بیست وپنجم سکان دارش 
را تغییر می دهد، از وحید هاشــمیان گذر کردند و به اوسمار ویرا 
رسیدند. ســرمربی برزیلی که در دیدار با تراکتور از روی سکوها 
نظاره گر نمایش تیمش بود و کریم باقری روی نیمکت سرخ پوشان 
مســئولیت هدایت تیم را برعهده داشت، حالا رسماًً عََنان کار را 
به دســت گرفته و امیدوار است که بتواند روزهای متفاوتی را در 

ادامه فصل برای سرخ پوشان رقم بزند.
پرسپولیس با از دست دادن 2 امتیاز در تبریز برابر تراکتور، حالا با 12 
امتیاز در رتبه نهم جدول حضور دارد و فاصله اش با رتبه نخست که 
در اختیار استقلال است، 4 امتیاز بوده که اوسمار ویرا برای جبران 
این فاصله کار دشواری در پیش دارد. سرمربی برزیلی که به واسطه 
خاطره خوش قهرمانی در لیگ بیست وسوم محبوبیت ویژه ای نزد 

هواداران سرخ پوش دارد، حالا باید 36 روز دیگر در داربی پایتخت 
تیمش را به میدان بفرستد که تا موعد فرا رسیدن داربی، »1+2« بازی 

مهم در لیگ برتر و جام حذفی پیش روی سرمربی برزیلی است.
»همسایه را ببر و در آرامش به فیفادی برو!«

سرخ پوشــان با توجه به بازگشت امتیازات کسر شده به حساب 
تیم ها، در جدول رده بندی موقعیت شــان دســتخوش تغییر شد 
و حالا در آســتانه نبرد با استقلال خوزستان، همسایه آبی پوشان 
اهوازی هســتند و صرفاًً تفاضل گل، وجه تمایز 2 تیم در فصل 
جدید محســوب می شود. ویرا در اولین حضورش روی نیمکت 
سرخ پوشان در فصل جدید، جمعه باید پرسپولیس را در تهران به 
مصاف استقلال خوزستان بفرستد که در رتبه دهم جدول حضور 
دارد و ویرا با تکیه بر تجربه کامبک رویایی برابر آبی پوشان اهوازی 
که زمینه ســاز قهرمانی پرسپولیس در لیگ 23 شد، حالا امید دارد 
که بتواند از ســد اســتقلال خوزستان بگذرد و تیمش را با کسب 
پیروزی و حضور در جمع ترین های لیگ به اســتقبال تعطیلات 

فیفادی بفرستد.

جام حذفی، اولین چالش پسا فیفادی
ویرا در حالی خیلی زود تعطیلات فیفادی را پیش روی خود می بیند 
تا بتواند تیمش را آن طور که دوست دارد، بسازد که بعد از تعطیلات، 
مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی در انتظار سرخ پوشان است. 
فردا )دوشنبه( قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 
برگزار خواهد شد و برنامه زمان بندی مسابقات این مرحله مشخص 
می شود که برخورداری از قرعه مطلوب و مواجهه با یک تیم کمتر 
شناخته شده می تواند مسیر آماده شدن تیمِِ اوسمار تا مسابقه حساس 

داربی را هموار سازد.
شمس آذر - پرپسولیس؛ دست گرمی پیش از داربی

سرخ پوشان در موقعیت ویژه ای قرار دارند و تا پیش از داربی، اگر 
)حریف نام آشنای لیگ برتری در جام حذفی به تورشان نخورد( 
با هیچ یک از تیم های برتر لیگ سرشاخ نخواهند شد؛ به طوری که 
بعد از مواجهه با استقلال خوزستانِِ رده دهمی، نبرد با شمس‌آذر 
قزوین رده دوازدهمی در انتظار اوســمار ویرا اســت و مشخصاًً 
ســرمربی برزیلی در آغاز کارش در پرســپولیس، مسیر همواری 

بــرای اوج گیری پیش روی خود می بیند. البته که در فصل جدید، 
هم استقلال خوزستان و هم شمس آذر قزوین حریفان جان سختی 
خود را نشــان داده اند اما بی شک با توجه به فرم سایر تیم ها، شاید 
خودِِ اوســمار ویرا هم نمی توانست چنین مسیر همواری را برای 

آماده شــدن تیمش و خــروج از وضعیت بحرانی چینش کند که 
همگان در انتظار عملکرد سرخ پوشان تحت هدایت ویرا در »2+1« 
بازی پیش رو هســتند تا ببینند که پرسپولیس در چه فرم و چه در 

جایگاهی به مسابقه حساس داربی می رسد.

میانبر به سوی محبوبیت؛

اوسمار و »1+2« چالش جذاب پیش از داربی

دختران کاراته کار جزیره کیش


